
Усл. обознач.

Урна

Спасательная вышка

№ Наименование

1

2

3

4

5

6

Ведомость нестационарного пляжного
оборудования

Стойки со спасательным кругом и
"концами Александрова"

Схема расположения  нестационарного пляжного оборудования к пунктам 23,24 текстовой части
М1:500

X Y

:ЗУ

Координаты характерных точек границ
формируемого земельного участка

№ ПТУ№ участка

1
2
3
4
5
6

Проектируемая территория
S=1748м2

Ситуационный план

Проектируемая территория

Теневой навес

Пляжный зонт

Шезлонг

16.1
510826.74 1248031.50
510829.17 1248082.89
510801.63 1248084.59
510794.00 1248085.19
510793.66 1248034.22
510799.15 1248033.77
510810.70 1248032.85
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3
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51.0
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7.6
27.6

14.1 18.1

36.0

6.7 6.7 6.7 6.7

3.4

22.7 22.72.0

25.1

22.4

7

1.6 3.5
3.5

3.5

2.7

7

8

9

Душ

Туалет

Медицинский пункт первой помощи

14.03.6

34.3

12.016.3

10 Пешеходная дорожка из
деревянного настила
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